РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕПАНЮШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2017                                                                                                            № 6

с.Большепанюшево

О признании полномочий депутатов

и правомочности Собрания депутатов Большепанюшевского
сельсовета Алейского района Алтайского края

   Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Большепанюшевский сельсовет Алейского района Алтайского края Ворониной Юлии Валерьевны  и доклад председателя постоянной Мандатной комиссии Собрания депутатов  Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края Шевердиной Дианы Александровны об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края шестого созыва, в соответствии со статьей __12__Регламента Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Большепанюшевского  сельсовета Алейского района Алтайского края , избранных по избирательному округу № 1 , согласно списку (прилагается).

2.Признать правомочность Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в Собрание депутатов Большепанюшевского сельсовета Алейского района Алтайского края шестого созыва избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                          А.Н.Кучкин
Список

Депутатов Собрания депутатов Большепанюшевского сельсовета

Алейского района Алтайского края шестого созыва

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Избирательный округ №_

	1
	Бобнева Людмила Васильевна
	Избирательный округ

№ 1

	2
	Воронин Виктор Иванович
	Избирательный округ

№ 1

	3
	Волобуева Наталья Александровна
	Избирательный округ

№ 1

	4
	Овчаренко Сергей Вячеславович
	Избирательный округ

№ 1

	5
	Фишер Татьяна Владимировна
	Избирательный округ

№ 1

	6
	Филипченко Сергей Иванович
	Избирательный округ

№ 1

	7
	Шевердина Диана Александровна
	Избирательный округ

№ 1